

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมาตามอนุมัติ ก๓ กบล.(ก)-1471/2560 / ผชก.(ป) ลว. 9 มิ.ย.2560

(1) จ้างเหมาเอกชนดำเนินการงานบำรุงรักษาหม้อแปลงไฟฟ้า กฟส.คส., กฟย.ปลท.

มป.

ที่		งานที่ 1	รวม	หน่วย	ราคากลาง/หน่วย100%	เป็นเงิน
1	หม้อแปลง 1F	156	156	ตัน	600.00	93,600.00
2	หม้อแปลง 3F	63	63	ตัน	1,100.00	69,300.00
					รวม	<b>162,900.00</b>
					ภาษี 7%	11,403.00
					รวมเป็นเงิน	174,303.00